עת"א 4953-02-16 אגבאריה(אסיר) נ' ועדת השחרורים - בית סוהר כרמל ואח'
כב' השופט יוסף אלרון, נשיא [אב"ד]

כב' השופט יחיאל ליפשיץ
כב' השופטת אורית וינשטיין

בפני

עימאד אגבאריה העותר
נגד

1.ועדת השחרורים - בית סוהר כרמל
2.שירות בתי הסוהר

המשיבים

פסק דין

בפנינו עתירת אסיר לפי סעיף 62א' לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש] התשל"ב - 1971, ובה נתבקשנו לבחון בשנית את
החלטת ועדת השחרורים מיום 17/1/2016, ולהורות על שחרורו של העותר.

זהו מאסרו הראשון של העותר למשך 24 חודשים, לאחר שהורשע בגין שלושה תיקים פליליים בעבירות רכוש, שכללו
התפרצות לבניין שאינו דירה, הפרת הוראה חוקית והתפרצות ביחד עם אחר לחנות.

סעיף 9 לחוק הנ"ל מונה את השיקולים אותם על ועדת השחרורים לשקול, שעה שהיא בוחנת את השאלה האם אסיר
ראוי לשחרור מוקדם.

עיינו עיין היטב בעתירה שבפנינו ובבסיס נימוקיה כפי שעלה בהרחבה מטיעוני באת כוחו ואנו סבורים כי ועדת השחרורים
שדנה בעניינו, הניחה את כובד המשקל על רכיב המסוכנות, ואין בה התייחסות של ממש לרכיב השני שבסעיף 3 לחוק

שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א - 2001, "כי האסיר ראוי לשחרור".

יש לראות כי את שאלת הסיכון הנשקף מהאסיר לביטחון הציבור, בית המשפט העליון אכן, נקבע לא אחת בפסיקת
כשיקול המרכזי שעל ועדת השחרורים לשקול, בבואה לדון בשחרורו המוקדם של האסיר (ראו, למשל, רע"ב 3326/00

עדני נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (21.6.2000)].

במכלול הנסיבות האמורות החלטנו לקבל את העתירה ולהורות על שחרורו המוקדם של העותר ממאסרו.

עניינו של העותר יידון שוב על ידי ועדת השחרורים, בכל הנוגע לתנאי שחרורו, כפי שתמצא לנכון.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק פסק הדין לבאי כח הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ב אדר א' תשע"ו, 21 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.

א. וינשטיין, שופטת י. ליפשיץ, שופט י. אלרון - נשיא
[אב"ד]

אתי עטיאס